
ZARZĄDZENIE NR 196 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 roku 

w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu Zielonogórskiego w okresie od 27 grudnia 2022 r.           

do 8 stycznia 2023 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. 2022 poz. 574 ze zm.) oraz ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 

służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 

elektrycznej (Dz. U. poz. 2127), w celu racjonalizacji kosztów funkcjonowania Uniwersytetu zarządzam, 

co następuje się: 

§ 1 

Wprowadza się wyjątkowy tryb funkcjonowania Uniwersytetu Zielonogórskiego w okresie od 27 grudnia 

2022 r. do 8 stycznia 2023 r., na zasadach określonych w niniejszym zarządzeniu. 

 

§ 2 

1. W okresie od 27 grudnia 2022 r. do 5 stycznia 2023 r. wszyscy pracownicy będą zwolnieni  

z obowiązku świadczenia pracy. 

2. Ustęp 1 nie dotyczy pracowników zatrudnionych na stanowisku portiera, pełniących służbę                         

w obiektach wymagających dozoru, zgodnie z harmonogramem pracy. 

3. W okresie od 7 stycznia 2023 r.  do 8 stycznia 2023  r.  nauczyciele akademiccy wykonują  obowiązki                    

w trybie zdalnym. 

§ 3 

1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach bezpośredni przełożony może wyznaczyć pracowników, 

którzy w okresie o którym mowa w § 2 ust. 1 będą świadczyć pracę.  Wykazy tych osób należy 

niezwłocznie przekazać Kanclerzowi. 

2. Pracownikom, którzy we wskazanym w § 2 ust. 1 okresie będą świadczyć pracę, udzielone zostaną dni 

wolne od pracy w innym terminie, ustalonym z bezpośrednim przełożonym.   

 

§ 4 

Do niezbędnego minimum ograniczone zostanie funkcjonowanie eksploatacyjne obiektów Uniwersytetu     

i terenów zewnętrznych w okresie od 27 grudnia 2022 r. do 8 stycznia 2023 r. 

 

§ 5 

Do koordynowania działań dotyczących realizacji niniejszego zarządzenia w zakresie bieżącego 

funkcjonowania Uczelni oraz spraw pracowniczych, zobowiązuję Kanclerza Uniwersytetu 

Zielonogórskiego. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

            

     
  


